

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Nº 00031/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.762.864/0001-20 - GRAFICA LUAR EDITORA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Barbante</u>	Rolo 457 M	20	R\$ 480,0000	R\$ 22,7500	R\$ 455,0000
Marca: KOREA Fabricante: KOREA Modelo / Versão: ROLO C/ 475M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante Material: Rami , Cor: Natural , Diâmetro: Nº 2 MM, Características Adicionais: Fibra Natural						
7	<u>Borracha Apagadora Escrita</u>	Caixa 50 UN	35	R\$ 713,6500	R\$ 12,5700	R\$ 439,9500
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: CAIXA C/ 60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha Apagadora Escrita Material: Borracha Livre De Pvc , Altura: 11 MM, Aplicação: Para Lápis , Comprimento: 42 MM, Cor: Branca , Largura: 21 MM, Características Adicionais: Capa Plástica Protetora						
13	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	50	R\$ 119,5000	R\$ 0,9400	R\$ 47,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca-Texto Material: Plástico Reciclado , Cor: Amarela , Tipo: Não Recarregável , Tipo Ponta: Facetada , Características Adicionais: Traço 1 A 4 Mm / Fluorescente						
16	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	20	R\$ 1.724,4000	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000
Marca: UNINJET Fabricante: UNINJET Modelo / Versão: UNI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Plástica Material: Polietileno , Comprimento: 55 CM, Largura: 35,50 CM, Altura: 31 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Sem Tampa, Empilhável , Tipo: Vazada, Monobloco , Capacidade: 50						
21	<u>Cola</u>	Unidade	150	R\$ 255,0000	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Pistola Quente , Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Composição: Silicone						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.901,9500

15.272.796/0001-09 - NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Papel Vergê</u>	Caixa 50 FL	5	R\$ 138,6500	R\$ 13,1900	R\$ 65,9500
Marca: Filiperson 024867 Fabricante: Filiperson Modelo / Versão: Papel A4 (verge) Usapel Creme 120g. - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel vergê (creme)						
63	<u>Tesoura</u>	Unidade	400	R\$ 2.456,0000	R\$ 1,7600	R\$ 704,0000
Marca: Leo e Leo Fabricante: Leonora Modelo / Versão: 4123 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura escolar 13cm - lamina inox 1º linha						
Total do Fornecedor:						R\$ 769,9500

19.454.034/0001-84 - TCM OFFICE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Apagador quadro negro</u>	Unidade	100	R\$ 1.015,0000	R\$ 4,9499	R\$ 494,9900
Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo / Versão: Apagador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador quadro negro - Apagador Quadro Negro Material: Madeira Com Feltro , Comprimento: 180 MM, Largura: 70 MM, Altura: 55 MM, Características Adicionais: Caixa De Madeira Lixada Para Acondicionar Giz E						
2	<u>Apontador lápis</u>	Caixa 100 UN	50	R\$ 1.939,0000	R\$ 13,6998	R\$ 684,9900
Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Apontador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador lápis - Apontador Lápis Material: Metal , Tipo: Escolar , Tamanho: Pequeno , Quantidade Furos: 1						
18	<u>Cola</u>	Caixa 12 UN	20	R\$ 66,0000	R\$ 1,2995	R\$ 25,9900
Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Cola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola - Cola Aplicação: Madeira , Cor: Branca , Tipo: Líquido , Características Adicionais: Lavável E Atóxica , Composição: Polímero De Acetato De Polivinila E Aditivos						
19	<u>Cola</u>	Caixa 12 UN	10	R\$ 305,5000	R\$ 21,4970	R\$ 214,9700
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: Cola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola - Cola Aplicação: Restauração , Cor: Branca , Tipo: Pó , Características Adicionais: Solúvel Em Água , Apresentação: Embalagem 100g , Composição: Metilcelulose						
20	<u>Cola</u>	Litro	20	R\$ 515,0000	R\$ 16,9985	R\$ 339,9700
Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo / Versão: Cola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola - Cola Aplicação: Restauração , Cor: Branca , Tipo: Pó , Características Adicionais: Solúvel Em Água , Apresentação: Embalagem 100g , Composição: Metilcelulose						
26	<u>Extrator Grampo</u>	Unidade	10	R\$ 46,3000	R\$ 1,6990	R\$ 16,9900
Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: Extrator Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator Grampo - Extrator Grampo Material: Aço Galvanizado , Comprimento: 150 MM, Tipo: Espátula , Largura: 15 M						
27	<u>Base fita adesiva</u>	Unidade	50	R\$ 156,5000	R\$ 1,6998	R\$ 84,9900
Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: Fita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base fita adesiva - Base Fita Adesiva Material: Plástico Abs , Comprimento: 38 MM, Largura: 19 MM, Características Adicionais: Lâmina Em Aço Inox, Formato Em Camaleão,						
32	<u>Giz</u>	Caixa 50 UN	250	R\$ 1.962,5000	R\$ 3,8759	R\$ 968,9900
Marca: GIZBEL Fabricante: GIZBEL Modelo / Versão: Giz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Giz - Giz Material: Sulfato De Cálcio , Cor: Branca , Tipo: Palito						
45	<u>Papel Vergê</u>	Caixa 50 FL	5	R\$ 144,4000	R\$ 11,8900	R\$ 59,4500
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: Papel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Vergê - Papel Vergê Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 120 G/M2, Cor: Madrepérola , Dimensões: 210x297 M						

50	<u>Pincel Atômico</u>	Unidade	10	R\$ 89,1000	R\$ 2,9890	R\$ 29,8900
<p>Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo / Versão: Pincel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Atômico - Pincel Atômico Material: Plástico Rígido , Tipo Ponta: Feltro , Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada , Cor Tinta: Azul , Tipo Carga: Recarregável</p>						
53	<u>Pincel Arte Plástica</u>	Unidade	50	R\$ 378,5000	R\$ 2,4998	R\$ 124,9900
<p>Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Pincel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Arte Plástica - Pincel Arte Plástica Material Cerdas: Orelha De Boi , Tamanho: 14 , Tipo Cabo: Longo , Formato: Chato</p>						
54	<u>Pincel Arte Plástica</u>	Unidade	50	R\$ 308,0000	R\$ 2,9898	R\$ 149,4900
<p>Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Pincel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Arte Plástica - Pincel Arte Plástica Material Cerdas: Orelha De Boi , Tamanho: 14 , Tipo Cabo: Longo , Formato: Chato</p>						
55	<u>Pincel Arte Plástica</u>	Unidade	50	R\$ 332,5000	R\$ 3,2998	R\$ 164,9900
<p>Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Pincel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Arte Plástica - Pincel Arte Plástica Material Cerdas: Orelha De Boi , Tamanho: 14 , Tipo Cabo: Longo , Formato: Chato</p>						
58	<u>Tatame</u>	Unidade	260	R\$ 1.890,2000	R\$ 4,4615	R\$ 1.159,9900
<p>Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Tatame Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tatame - Tatame Material: E.V.A. , Comprimento Placa: 2 M, Largura Placa: 1 M, Espessura Placa: 40 MM, Características Adicionais: Bordas Dentada Para Encaixe</p>						
59	<u>Tatame</u>	Unidade	450	R\$ 1.539,0000	R\$ 2,0222	R\$ 909,9900
<p>Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: Tatame Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tatame - Tatame Material: E.V.A. , Comprimento Placa: 2 M, Largura Placa: 1 M, Espessura Placa: 40 MM, Características Adicionais: Bordas Dentada Para Encaixe</p>						
60	<u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	100	R\$ 283,0000	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000
<p>Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: Caneta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Acrílico Transparente , Características Adicionais: Retrátil, Grip Emborrachado Macio, Clip , Material Ponta: Níquel , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul</p>						
61	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	24	R\$ 832,3200	R\$ 21,4141	R\$ 513,9400
<p>Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: Fita Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Embalagem - Fita Adesiva Embalagem Material: Polipropileno , Aplicação: Empacotamento Em Geral , Comprimento: 50 M, Largura: 50 MM, Características Adicionais: Transparente</p>						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.042,6100

29.199.910/0001-27 - VB PAPELARIA E PRESENTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Impresso padronizado</u>	Bloco 100 FL	20	R\$ 193,2000	R\$ 3,2500	R\$ 65,0000
<p>Marca: VIGHS Fabricante: VIGHS Modelo / Versão: VIGHS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso Padronizado Material: Filigranado , Tipo: Certificado , Gramatura: 120 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Aplicação: Emissão De Certidão</p>						
6	<u>Impresso padronizado</u>	Bloco 100 FL	20	R\$ 166,2000	R\$ 2,7500	R\$ 55,0000
<p>Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso Padronizado Material: Filigranado , Tipo: Certificado , Gramatura: 120 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Aplicação: Emissão De Certidão</p>						
14	<u>Caixa</u>	Fardo 10 UN	140	R\$ 8.610,0000	R\$ 22,8500	R\$ 3.199,0000
<p>Marca: JUSSARA Fabricante: JUSSARA Modelo / Versão: JUSSARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Material: Papelão Ondulado Triplex Reciclado , Gramatura: 680 G/M2, Altura: 240 MM, Aplicação: Acondicionamento De Documentos E Formulários, Tipo Paredes: Dupla , Capacidade: 20 Kg , Comprimento: 470 MM, Espessura: 5,5 MM, Largura: 340 MM, Características Adicionais: Abas De Fechar Nos Dois Lados</p>						
22	<u>Cola</u>	Unidade	150	R\$ 396,0000	R\$ 1,3600	R\$ 204,0000
<p>Marca: RENDCOLA Fabricante: RENDCOLA Modelo / Versão: RENDCOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Pistola Quente , Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Composição: Silicone</p>						
24	<u>Saco</u>	Bobina 400 UN	15	R\$ 3.768,0000	R\$ 133,3300	R\$ 1.999,9500
<p>Marca: NOVA OPÇÃO Fabricante: NOVA OPÇÃO Modelo / Versão: NOVA OPÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Saco Material: Plástico , Altura: 50 CM, Aplicação: Acondicionamento De Objetos Variados , Cor: Transparente , Espessura: 0,15 MM, Largura: 35 CM, Tipo Uso: Geral</p>						
25	<u>Envelope</u>	Centena	5	R\$ 354,1500	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000
<p>Marca: SCRYTI Fabricante: SCRYTI Modelo / Versão: SCRYTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Material: Reciclado , Gramatura: 90 G/M2, Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 115 X 230 MM, Cor: Branco</p>						
30	<u>Giz</u>	Caixa 50 UN	8	R\$ 2.659,6800	R\$ 187,5000	R\$ 1.500,0000
<p>Marca: SETE BELO Fabricante: SETE BELO Modelo / Versão: SETE BELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Giz Material: Sulfato De Cálcio , Cor: Branca , Tipo: Palito</p>						
31	<u>Giz</u>	Caixa 50 UN	8	R\$ 2.995,2000	R\$ 187,5000	R\$ 1.500,0000
<p>Marca: SETE BELO Fabricante: SETE BELO Modelo / Versão: SETE BELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Giz Material: Sulfato De Cálcio , Cor: Branca , Tipo: Palito</p>						
33	<u>Grampeador</u>	Unidade	8	R\$ 654,0000	R\$ 48,7500	R\$ 390,0000
<p>Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Aço , Tamanho Grampo: 106/4 A 106/14 , Tipo: Tapeceiro</p>						
38	<u>Massa Modelar</u>	Unidade	400	R\$ 2.832,0000	R\$ 3,6200	R\$ 1.448,0000
<p>Marca: MAGIX Fabricante: MAGIX Modelo / Versão: MAGIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa Modelar Prazo Validade: 4 ANOS, Composição Básica: Água/Carboidratos De Cereais E Cloreto Sódio , Cor: Sortida , Características Adicionais: Atóxica , Apresentação: 12 Bastões , Quantidade Cores: 12 UN, Características Opcionais: Sem Moldes</p>						
48	<u>Perfurador Papel</u>	Unidade	8	R\$ 260,1600	R\$ 15,6200	R\$ 124,9600
<p>Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador Papel Material: Aço Prata , Tipo: Médio , Funcionamento: Manual , Características Adicionais: Base Em Plástico E Alavanca Em Ferro Fundido , Capacidade Perfuração: 60 F</p>						
51	<u>Pincel Atômico</u>	Unidade	10	R\$ 75,1000	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
<p>Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Atômico Material: Plástico Rígido , Tipo Ponta: Feltro , Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada , Cor Tinta: Azul , Tipo Carga: Recarregável</p>						

52	<u>Pincel Atômico</u>	Unidade	10	R\$ 77,8000	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
<p>Marca: MASTEWRPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Atômico Material: Plástico Rígido , Tipo Ponta: Feltro , Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada , Cor Tinta: Azul , Tipo Carga: Recarregável</p>						
56	<u>Cola</u>	Unidade	14	R\$ 812,5600	R\$ 17,8500	R\$ 249,9000
<p>Marca: SAKES Fabricante: SAKES Modelo / Versão: SAKES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Pistola Quente , Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Composição: Silicone</p>						
57	<u>Cola</u>	Unidade	7	R\$ 279,8600	R\$ 15,7100	R\$ 109,9700
<p>Marca: SAKES Fabricante: SAKES Modelo / Versão: SAKES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Pistola Quente , Cor: Incolor , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento , Composição: Silicone</p>						
62	<u>Tesoura</u>	Unidade	15	R\$ 302,8500	R\$ 6,5333	R\$ 98,0000
<p>Marca: ARTHOUSE Fabricante: ARTHOUSE Modelo / Versão: ARTHOUSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Tosar Crina E Calda De Equinos , Tamanho: 10 PO</p>						
64	<u>Tnt</u>	Rolo 50 M	5	R\$ 553,5000	R\$ 62,0000	R\$ 310,0000
<p>Marca: STA FE Fabricante: STA FE Modelo / Versão: STA FE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tnt Gramatura: 20 G/M2, Cor: Branca , Largura: 2,10</p>						
65	<u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	200	R\$ 1.208,0000	R\$ 3,2500	R\$ 650,0000
<p>Marca: PIRA Fabricante: PIRA Modelo / Versão: PIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Rascunho Material: Papel Off-Set , Gramatura: 75 G/M2, Aplicação: Anotações Diversas , Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo: Sem Pauta , Largura: 140 MM, Características Adicionais: Impressão 1/0 Cor, Reciclado, Com Arte , Quantidade Folhas: 50 , Quantidade Vias: 1</p>						
					Total do Fornecedor:	R\$ 12.193,7800

29.322.621/0001-73 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50 UN	20	R\$ 835,6000	R\$ 27,9995	R\$ 559,9900
<p>Marca: INJEXPEN Fabricante: INJEXPEN Modelo / Versão: 1.0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO E TAMPA VENTIDADA</p>						
11	<u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50 UN	15	R\$ 592,0500	R\$ 27,3000	R\$ 409,5000
<p>Marca: INJEXPEN Fabricante: INJEXPEN Modelo / Versão: 1.0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO E TAMPA VENTIDADA</p>						
12	<u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50 UN	15	R\$ 626,7000	R\$ 31,3000	R\$ 469,5000
<p>Marca: INJEXPEN Fabricante: INJEXPEN Modelo / Versão: 1.0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO E TAMPA VENTIDADA</p>						
15	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	20	R\$ 1.300,8000	R\$ 39,4900	R\$ 789,8000
<p>Marca: RISCHIOTO Fabricante: RISCHIOTO Modelo / Versão: 0129 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 53 CM, LARGURA 37 CM, ALTURA 24 CM, APLICAÇÃO ORGANIZADOR MATERIAIS, COR BRANCA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVAS E ALÇAS LATERAIS, CAPACIDADE 30 L</p>						
37	<u>Lápis Preto</u>	Caixa 144 UN	20	R\$ 1.476,6000	R\$ 37,6900	R\$ 753,8000
<p>Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo / Versão: 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2, MATERIAL CARGA GRAFITE</p>						
					Total do Fornecedor:	R\$ 2.982,5900

30.866.576/0002-88 - DM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	150	R\$ 1.054,5000	R\$ 3,7932	R\$ 568,9900
<p>Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Material: Crepe , Tipo: Monoface , Largura: 19 MM, Comprimento: 50 M, Aplicação: Multiuso</p>						
29	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	150	R\$ 2.010,0000	R\$ 4,5332	R\$ 679,9900
<p>Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva PVC 48X50</p>						
					Total do Fornecedor:	R\$ 1.248,9800

32.270.276/0001-86 - A. QUEIROZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Barbante</u>	Unidade	18	R\$ 415,0800	R\$ 22,9400	R\$ 412,9200
<p>Marca: CIANORTE Fabricante: CIANORTE Modelo / Versão: CIANORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante nº 6 colorido (verde,vermelho,azul,preto,amarelo,rosa) 3 de cada cor</p>						
23	<u>Corretivo Líquido</u>	Frasco 18 ML	10	R\$ 39,6000	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000
<p>Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: FRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido 1º linha (base de água)</p>						
35	<u>Grampo Grampeador</u>	Caixa 5000 UN	10	R\$ 87,3000	R\$ 5,2000	R\$ 52,0000
<p>Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo p/ grampeador profissional tapeceiro alta pressão. Medida 26/6 cobreado</p>						
40	<u>Papel Kraft</u>	Bobina 14 KG	6	R\$ 903,4200	R\$ 149,5000	R\$ 897,0000
<p>Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo / Versão: VMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel branco manilha kraft</p>						
41	<u>Embalagem plástica</u>	Bobina 10 KG	8	R\$ 834,8800	R\$ 102,5000	R\$ 820,0000
<p>Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo / Versão: VMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel presente (tipo couche)</p>						
42	<u>Embalagem plástica</u>	Bobina 10 KG	7	R\$ 688,8700	R\$ 97,1400	R\$ 679,9800
<p>Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo / Versão: VMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel presente infantil (tipo couche)</p>						

46	Confecção pasta - arquivo / processo	UNIDADE	80	R\$ 535,2000	R\$ 4,1300	R\$ 330,4000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta polionda escolar c/ lombo 3,5 cm MARCA:POLIBRAS

Total do Fornecedor: R\$ 3.210,3000**33.148.553/0001-45 - BP PAPEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	Papel Para Impressão Formatado	Embalagem 500 FL	80	R\$ 24.266,4000	R\$ 248,1200	R\$ 19.849,6000

Marca: ONE

Fabricante: SUZANO

Modelo / Versão: PAPEL A4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Formato A4 210X297mm, gramatura nominal 75gr. Espessura nominal 97 , ph alcalino , corte rotativo e fibra longitudinal. Embalagem revestida em BOPP laminado papel. Papel Reprográfico Alcalino , branco com 100% de celulose de eucalipto para impressoras laser e copiadoras de alta velocidade. Caixa com 10 resmas c/500 folhas

Total do Fornecedor: R\$ 19.849,6000**37.338.161/0001-08 - SONOTE SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	Livro Ata	Pacote 10 UN	2	R\$ 399,6200	R\$ 110,0000	R\$ 220,0000

Marca: Tilibra

Fabricante: Tilibra

Modelo / Versão: 50 Folhas 233528

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro ata

47	Pasta Arquivo	Caixa 50 UN	6	R\$ 971,1600	R\$ 104,8333	R\$ 629,0000
----	---------------	-------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Dello

Fabricante: Dello

Modelo / Versão: 361 mm x 420mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa kraft (etiqueta/protetor/visor/grampo)

49	Memória Portátil Microcomputador	Unidade	15	R\$ 439,2000	R\$ 20,3333	R\$ 305,0000
----	----------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Sandisk

Fabricante: Sandisk

Modelo / Versão: Cruzler Blade Z50 8GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen drive USB - 8 gigas de capacidade

Total do Fornecedor: R\$ 1.154,0000**44.210.000/0001-91 - J D COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Caderno	Unidade	1500	R\$ 17.760,0000	R\$ 4,3333	R\$ 6.500,0000

Marca: CREDEAL

Fabricante: CREDEAL

Modelo / Versão: CREDEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL

9	Caderno	Unidade	2500	R\$ 25.025,0000	R\$ 3,8800	R\$ 9.700,0000
---	---------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: JANDAIA

Fabricante: JANDAIA

Modelo / Versão: JANDAIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL

17	Clipe	Caixa 100 UN	50	R\$ 620,0000	R\$ 6,4000	R\$ 320,0000
----	-------	--------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: TOP

Fabricante: TOP

Modelo / Versão: TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL

36	Lápis De Cor	Caixa 12 UN	2000	R\$ 33.160,0000	R\$ 3,2500	R\$ 6.500,0000
----	--------------	-------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: ONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 23.020,0000**Valor Global da Ata: R\$ 72.373,7600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Voltar](#)